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Lokale tillegg 

Generell informasjon  
 
Alfa Laval Nordic AS er en del av Alfa Laval konsernet, som publiserer en rapport om 
menneskerettigheter som omfatter hele gruppen(alfa-laval-human-rights-report-2023.pdf 
(alfalaval.com)). Dette er et lokalt tillegg til overnevnte rapport og gjelder den operative delen av Alfa 
Laval Nordic AS. Alfa Laval Nordic AS er organisert i fire forretningsdivisjoner: Energi, Mat og Vann, 
Marine og Service, og selger produkter og tjenester innen varmeoverføring, separasjon og 
væskehåndtering.  
 
Selskapet er heleid av Alfa Laval Corporate AB og er morselskapet til Framo AS og  StormGeo AS. For 
flere detaljer, se Alfa Lavals årsrapport (Alfa Laval Investors).  
 
Majoriteten av innkjøpene som Alfa Laval Nordic AS gjør, kommer fra andre enheter innen Alfa Laval-
gruppen. Andelen konserninterne innkjøp var 99% i 2023. Disse selskapene er omfattet av Alfa Lavals 
forretningsprinsipper og prosessene som beskrives i Alfa Lavals rapport om menneskerettigheter for 
2023.  
Flere mekanismer som fokuserer på menneskerettigheter er integrert i den daglige driften. Dette 
inkluderer en whistle blower funksjon for varsling, medarbeiderundersøkelser hver 14. dag med 
spørsmål om arbeidsmiljø og trakassering, obligatorisk opplæring i anti-bestikkelse, anti-korrupsjon 
og personvern, rapportering om helse og sikkerhet, samt standardmaler for leverandørkontrakter som 
inkluderer Alfa Lavals forretningsprinsipper.  
 
Konsekvenser og risikoer 

Den viktigste risikoen som er identifisert, gjelder helse og sikkerhet for vårt personell som 
besøker kunder. I 2023 hadde vi ett tilfelle av tap av arbeidstid på grunn av skade. Arbeidet 
med gruppeleverandører beskrives i rapporten om menneskerettigheter for 2023. Alfa Laval 
Nordic AS foretar gruppeeksterne innkjøp i Norge og EU og vurderes som lav risiko med 
hensyn til menneskerettighetsbekymringer. 
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Tiltak  
Sikkerhetstiltak for 2024 inkluderer implementering av en digital status tavle og mobilapp for 
felttjenesteingeniører som vil forbedre rapporteringen av sikkerhetshendelser og risikoer. Det 
vil også inkludere proaktive besøk av en helse- og sikkerhetsekspert hos kunden for å 
forbedre sikkerhetssituasjonen i felleskap. En stoppe-tenke-handle rutine vil også bli 
implementert i den daglige virksomheten. 
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